
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 марта 2022 года                          с.Магазинка                                              № 65 

 

Об отмене постановления от 25.03.2016 года № 30 «Об утверждении Положения о 

порядке участия муниципального служащего администрации Магазинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в органах 

управления коммерческих организаций» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального 

образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым и с целью приведения в соответствие с действующем 

законодательством, администрация Магазинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление от 25.03.2016 года № 30 «Об утверждении Положения о 

порядке участия муниципального служащего администрации Магазинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в органах 

управления коммерческих организаций» – отменить. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Магазинского 

сельского поселения: https://magazinskoe.rk.gov.ru/ru/index и на информационном 

стенде в здании администрации Магазинского сельского поселения (Республика 

Крым, Красноперекопский район, с. Магазинка, ул. Бондаря, 1А). 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета-глава  

администрации Магазинского сельского поселения                             Н.А.Баркаускас 

https://magazinskoe.rk.gov.ru/ru/index

